
FACULTAD DE HUMANIDADES
Atf. Solivia 5150 - 4400 Salía
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458

RES. H. N°
SALTA, 2 O MOV 2019'

2021/19
Expte. N° 4.723/16

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con el relevamiento parcial de bienes
patrimoniales llevado a cabo en esta Unidad Académica en el año 2.013; y

CONSIDERANDO:

QUE Decanato tomó conocimiento oportunamente del informe resultante del
relevamiento parcial de bienes realizado en el año mencionado y corresponde proceder a regularizar
la existencia real del patrimonio de esta dependencia, atendiendo al estado de conservación, ubicación,
condición de utilización, seguridad y agentes responsables del mismo;

QUE el Departamento de Patrimonio, de un listado inicial de CIENTO DIECIOCHO
(118) bienes, ais. 53 a 72 emite un listado definitivo de CIENTO SEIS (106) bienes para los cuales
solicita se tramite su baja patrimonial, fundando la misma en el agotamiento de la vida útil estimada
según lo establecido en la Resolución N° 47/1997 de la Secretaría de Hacienda de la Nación,
obsolescencia y estado de deterioro, el que obedece al normal buen uso y resulta inviable y/o no
conviene económicamente su reparación, resultando inconveniente para el desarrollo de las tareas
académico administrativas que se llevan adelante en la Facultad;

QUE la Dirección de Patrimonio de la Universidad, mediante Providencia N°
410/2019. considera pertinente declarar la condición de rezago y baja de los bienes detallados en
Anexo I del presente acto administrativo por los motivos expuestos, estableciendo un valor residual
total de PESOS CIENTO TREINTA CON 20/100 ($ 130,20);

QUE Asesoría Jurídica, mediante Dictamen N° 19.449, expresa que "/"..._/ no tiene
objeción que formular a la baja de los bienes descriptor por Dirección de Patrimonio afs. 75 y 75v(a
[...] por lo que corresponde al Consejo Directivo de dicha Facultad emitir la resolución pertinente
respecto a la condición de rezago y baja de los mismos. ";

QUE la Comisión de Hacienda y Espacio Físico aconseja, mediante Despacho N°
156/19, dar de baja definitiva a los bienes listados a fs. 53 a 72 de las presentes actuaciones;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
(en su sesión ordinaria del día 19-11-2019)

R E S U E L V E :

ARTICULO 1.- DISPONER la baja definitiva de los bienes patrimoniales de esta Unidad Académica
que se detallan en el Anexo I, el cual forma parte del presente acto administrativo, por las razones
expuestas en los considerandos.

ARTICULO 2.- COMUNIQÚESE a la Dirección General de Administración, Dirección de
Patrimonio de la Universidad, Asesoría Jurídica y Dirección Administrativa Contable, publíquese en
el Boletín Oficial y siga a la Dirección de Compras y Patrimonio a sus efectos.
grn/JBT

Lie. G/ÍBRfi ;LA CARETTA

;oN LA C
i-acmtad d* Hwnwwiattos -

Dm. CATALINA BUUU3ASIÍ
DECANA

Facultad de Humantóactes-UNSa



.Jafáa

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Botívia 51 50 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54} (387) 4255458

Res. H. N° 2021/19
Expte. ÍN" 4723/16

ANEXO I

Nüde
Orden

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

! !

12

1-1

14

15

16

17

18

Inventario

2 1 8097

252430

303465

306006

303887

25477

218100

288734

61917

303457

303463

288739

191281

225637

271730

288446

288448

288728

Detalle

IMPRESORA diotro de unta, marca PPSON. Modelo ST-600. 1440x720 dpi, con cable l'ull
cc-nironics, alimentación de 220 \R marca Ken Brown. con reproductor de cassetle y CD, radio AM y FM,

salida de aun ai lares

MONITOR [,[-,[) 19" Marca Samsung 19A300B DVI Ind Argentina. Sene N1"
21 I I1 I8XC105684F-

TELÉFONO CON FAX. Marca Panasonic Modelo KX-F90 Serial N° 2JBHC247670.-

IMPRF.SORA LÁSER. Marca Samsunj;. Modelo ML 2955DW Ciclo de trabajo mensual hasta
1 2000 páginas Incluye cable de conexión USB Serie N° Z7BRBKBBA00040P.-

MAQ CALCULAR, DAMYt. electr 4 operac 2 memorias visor -

1MPRFSORA chorro di: unta, marca HPSON. Modelo SI -600. 1440x720 dpi. con cable full
ceniromcs, íilimcnuiaon de 220 \

CPU Iniel Dual Core E2200, Mother board Iniel DG3IPR, Memoria 2 Gb RAM DDR2 800

Mhz Kingston, Disco rígido 160 üb Sata U WD, Tarjeta de memoria, no floppy 3 Vi,
Lectograbadora DVD LG 20X, Gabinete STX con fuente de alimentación para P1V, USB

frontales. -

NOTHiOOK Toshiba Salcinal 2400 con procesador Pentium IV de 1 6 Ghz, 256 MB de

Memoria RAM Disco rígido de 30 GB, Pantalla de 14 1" TFI , DVD-CDRW .Moden ,

Hthernet WIN XP PRO, Maletín. -

MONITOR I.FD 19" Marca Samsuiij! WA300B DVI Ind Argentina. Serie N°

2II1H8XCI05680D.-

MONITOR LHD IT Marca Sanisuní' 1'íAJDOB L1V1 Ind Argenlma Serie N&

21 1 IHSXClOífiS.ll -

CPU Intel Dual Core E2200, Mother board Intel DG31PR, Memoria 2 Gb RAM DDR2 800
Mhz Kingston, Disco rigido 160 Gh Sata II WD, Tarjeta de memoria, no tloppy 3 Vi,
^ectograbadora DVD LG 20X, Gabinete STX con fuente de alimentación para PIV, USB
frontales.-

MONITOR SVGA color 14", gabinete con fuente 230 w -

vlONHOR color de 15" VINWSONIC no entrelazado, punto 028 mm y barrido hasta
1280x1024. ancho de banda de 100 Mhz por lo menos, con alimentación directa a 220 V.-

KSTABILIZADOR de CORRIENTE para PC, 220 v 4 turnas, 1 000 w. marca Atn -

ESTABILIZADOR de TENSIÓN. 6 salidas -

ESTABILIZADOR de TENSIÓN, 6 salidas -

CPU Intel Dual Core E2200, Molher board Intel DG31PR, Memoria 2 Gb RAM DDR2 800
Mhz Kingston, Disco rígido 160 Gh Sata II WD, Tarjeta de memoria, no floppy 3 Vi,
,ectograbadora DVD LG 20X, Gabinete STX con fuente de alimentación para PlV, USB

"rontales -

Valor
Residual

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

S 1,00

S 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

S 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

S 1,00

$1.00



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Botivta 5150 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tel. FAX (54) (387) 4255458

Expte. N" 4723/16

ANEXO I

N°de

Orden

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Inventario

252603

3 1 7 4 1 3

288736

168204

240302

271791

281107

254579

288442

303461

244232

232603

Detalle

NOTEBOOK loshiba satélite a40-sp!51 procesador peniium ¡v de 2,8 ghz, 256 mb. De
memoria ram, disco rígido de 40 gb, pantalla 15", dvd-cdrw/l/wifí 802 1 Ig Inon. Garantía 1
año Poder, rendimiento y funcionalidad mullimedia, con capacidad inalámbrica integrada,

equivalente a un equipo desktop -

PROYECTOR DE DATOS marca LPSON POWERLITE PRifSENTKR 1.20 Incluye lectora
de DVD. entrada USB. HDMI y parlantes. Sene N° MBPFI2I606L -

CPU Intel Dual Core E2200, Moiher board Intel DG3IPR. Memoria 2 Ub RAM IJDR2 800
Mliz Kingston, Disco rigido 160 Gb Sata U WD, Tarjeta de memoria, no tloppy 3 Vi,
Lectograbadora DVD LG 20X, Gabinete STX con fuente de alimentación para PIV, USB

frontales -

IMPRESORA marta RPSON, mod FX 1 1 70, de 1 32 cois , 380 cp¡> mínimos de velocidad de
impresión, con arrastre de papel por fricción y tracción Alimentación a 220 v Cable de

conexión paralelo incluido. -

PC PF.RSONAI Kf>-2 1 1 1 550 Mh/. Ruaui t ipo AOITN 5L>\8 Ml> RAM, Disco rígido 15
Gb., Lector de CD 52X Placa sonido parlante. Placa de red 10/100. placa de video AGP 8 Mb.

Fundas Patchcord 2.5. Gabinete A I'X -

COMPUTADORA CON LA SIGUIENTE CONFIGURACIÓN Procesador INTEL
PENTIUM 4 de 2,4 Ghz , Socket 478, Bus de 533 Mhz, Caché 1 Mb, 256 Mb de memoria
DDR PC 2700 3,33 Mhz. Motherboard ASROCK P4VM800, PRESCOTT P/Pentium IV con

Bus 400/533/800 Mhz, Socket 478, Controladora de Sonido, Video hasta 64 Mb.. Módem fax
y Red 10/100 on Board, 3 Slots PCI, ! Slot AGP, 4 Slots USB, Pon paralelos ful! centronics
Pon serial RS-232 Lecto-grabadorCD/DVDdual layer SONY/SAMSUNG. -

?C con procesador marca miel core dúo e4500, motherboard modelo 945 cní memoria ram 1
gb sata ii de 7200 rpm de 8 mb marca kingston disco rígido 160 gb sata u de 7200 rpm de 8
nb marca sansumg. lectograbadora de dvd mlerna ide de 20 x dual layer marca samsung.
tloppy de 3 5" de 1 44 mb placa de red de 10/100 mbps on board, placa de video on board,

gabinete ate con fuente de alimentación de 450 w, doble cooler, 2 puertos usb frontales,
teclado, inouse óptico ps2 con scroll -

Computadora Procesador Intel Pentium IV 2 26 Ghz. Motherboard marca PC chips, mod. 925.
3us de Integrada por consoladora de sonido, Video Pro Savage DDR 32 Mb Mode fax , Red
de 10/100 mbps, 2 slots PCI. 1 slots AGP, 2 slois USB, Port paralelo full centronics, pon
serial RS-232, c /Drivers. 256 MB de Memoria RAM DIM DDR DE 400 Mhz, Floppy Drive
de 3 5" 1 44 Mb, Lector de CD 52X marca Sony. Lectograbadora de CD 52x24x52x marca
Sony Disco Rígido de 40 Gb IDE UDMA de 7200 Rpm Gabinete ATX con fuente de
alimentación para Pentium IV, Patch Cord de red UTP 2 8 m -

CALCULADORA, marca Kenko, 8 dígitos.-

MONI I'OR I.¡.-:D 19" Marca Samsung I9A300B DV1 Ind Aisii-nlmu Sene Nc

2I1 I I I8XCI05695N-

VERT1CALEFACTOR C-IO - CV030AO - Liliana.-

MONITOR DTK 14 pulgadas color 28 ne -

Valor

Residual

$ 1,00

S 1,00

$ 1,00

í 1.00

$ 1.00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Bottvia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Te!. FAX (54} (387) 4255458

Expte. Nü 4723/16

ANEXO I

mBw £

r¿
rw

N°de
Orden

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Inventario

232612

239274

234449

235409

235408

237291

197962

197963

197964

232544

294707

281123

281125

281129

225471

279787

28616

28698

213301

20133

2001 1

28 1 1 05

Detalle

IMPRESORA láser Hewlett Packard, modelo 1 100, con cable tul! cenlromcs. alimentación a
220v serie susgb000943 -

HUB 3 COM OFFICE CONECT I6PORTSRJ45+ 1 BNC instalado. -

HUB3COM 16 PORT(HU3C0010) -

HUB 3COM Office Conneci 10 Mbps, 16 pons RJ45, instalado en Gabinete de Informática de
Facultad de Humanidades. -

HUB 3COM Office Connect 1 0 Mbps. 1 6 ports R.I45. instalado en Gabmele de Informática de

Facultad de Humanidades-

HUB de 16 bocas RJ 45, 10 Mbps, 1 Pon BNC, 1 Port AUI, de 19", para montar en Gabinete

de Informática de Facultad de H u inanidades. -

HUB de 8 bocas 3COM (8 salidas para RJ45, 1 salida para BNC) -

HUB de 8 bocas 3COM (8 salidas para R.I45. 1 salida para BNC ) -

HUB de 8 bocas 3COM (8 salidas para RJ45, 1 salida para BNC).-

HUB marca 3 com modelo office con coneclores $ ports -

KF.Y DRIVE DT1008G LQC Kingsione, micro sdc4 4gb kingstone , key drive2gb kmgstone -

LICENCIA DE WINDOWS XP PRO SP2B COEM en español -

LICENCIA DE WINDOWS XP PRO SP2B COEM en español -

LICENCIA DE WINDOWS XP PRO SP2B COEM en español -

MS WINDOWS NT 4 0 SERVER PARA 25 usuarios en CD -

SOFTWARE MICROSOFT WINDOWS XP PRO OEM CON LICENCIA Y CD -

SILLAS lijas, asiento y respaldo tp¿do a/ul, modelo VERONA -

SILLAS fijas, asiento y respaldo tp/.do. a/u!, modelo VERONA -

SILLA fija tapizada en lela vinilica y montadas sobre estructura de caño de acero cromado con
VLiilIOIIL'S -

SILLA estruc. metal, asiento y respaldo lapzdo cuerina gris -

SILLA estruc metal color bei-ge, asiento y respaldo en inade -

PC con procesador marca miel core dúo e4500, motherboard modelo. 945 cnl. memoria ram 1
gb sala n de 7200 rpm de 8 mb marca kingston, disco rígido 160 gb sata ii de 7200 rpm de 8
mb marca. Samsung -

Valor
Residual

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1.00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

S 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00



ÍGwa& efe ,^/

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Botívia 51 50 - 4400 Salta
REPÚBLICA ARGENTINA

Tet. FAX (54) (387) 4255458

Expte. Nü 4723/16

ANEXO I

•

N°de
Orden

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

Inventario

281106

288738

225638

254592

281112

172184

19866

18774

301849

213027

271795

233214

233215

28644

28645

28654

28656

28664

28665

28679

Detalle

PC con procesador marca miel core dúo e45ÜO, molherboard. modelo 945 cnl memoria ram 1
gb sala ii de 7200 rprn de 8 mb. marca kingston disco rígido 160 gb. sata n de 7200 rpm de 8
mb marca: sansumg. ¡ectograbadora de dvd interna ide de 20 x dual layer marca samsung,
lloppy de 3 5" de 1 44 mb placa de red de 10/100 mbps on board, placa de video on board,
gabinete ate con fuente de alimentación de 450 w, doble cooler, 2 puertos usb frontales -

CPU Intel Dual Core E2200, Molher board Intel DG31PR, Memoria 2 Gb RAM DDR2 800,

Mhz Kingston, Disco rígido 160 Gb Sata H WD, Tarjeta de memoria, no floppy 3 Vi,
Lectograbadora DVD LG 20X, Gabinete STX con fuente de alimentación para PIV, USB
frontalcs.-

MONITOR color de 15" VINWSON1C no entrelucido, punto 028 inm y barrido hasta
1280x1024, ancho de banda de 100 Mhz por lo menos, con alimentación directa a 220 V,-

MONlTORde 15" SVGA NE marca Samsung . Serie N° LEÍ 5HXBX803425K -

MONITOR 17" CRT MARCA Samsung

SILLA tipo butaca, tapizado en lela, con base cromada -

SILLA escandinava estruc. metal asiento y respaldo c/2 botón. -

SILLA estructura hierro, asiento y respaldo en fórmica beige •

SILLA modelo Milano apilable con apoya brazos, realizadas con plástico reforzado en color
negro. -

MONITOR color SVGA de M"NH. marca MAIÍK VISIUN. modelo 1 I> 1444. sene N°I688-
13104, made m Indonesia -

Monitor color SVGA 1 7" marca SAMSUNG -

3C INTEL at\m li 400 mhz consoladora de sonido 3d. modem 56k video 8 mb. placa
de red 10/100 integrado 64 mb. iloppy 3 1/2. lector de cd 50\e potenciado, micrófono,
gabinete mmiiower-

MONITOR MARCA VIEWSONIC SLRILíC 192591585-

S ILLAS tijas, asiento y respaldo tpzdo azul, modelo VERONA -

SILLAS lijas, asiento y respaldo tpzdo. azul, modelo VERONA -

SILLAS tijas, asiento y respaldo tpzdo azul, modelo VERONA. -

SILLAS lijas, asiento y respaldo Ipzdo azul, modelo VERONA -

SILLAS lijas, asiento y respaldo tp/do. a?ul, modelo VERONA -

SILLAS tijas, asiento y respaldo tpzdo azul, modelo VERONA. -

SILLAS fijas, asiento y respaldo Ipzdo azul, modelo VERONA -

Valor
Residual

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1.00

$ 1,00

$1,00

$ 1,00

$ 1,00

$25,20

$ 1.00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ !.00

$ 1,00

$ 1,00



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Sarta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

Exptc. N" 4723/16

ANEXO I

N°de
Orden

73

74

75

76

77

78

79

80

SI

82

i

n
' 85
¡I

28693

28696

249051

249047

249046

254580

249053

249054

249057

230570

271789

Detalle

SILLAS fijas, asiento y respaldo tpzdo. azul, modelo VERONA.-

S1LLAS fijas, asiento y respaldo tpzdo azul, modelo VERONA.-

PC INTEL ATX con procesador miel celeron 1 7 ghz - 128 mb de memoria ddr - 266 mhz -
molherboard pcchips 925 con controladora de sonido - video pro savage ddr 32 mb - modem
fax 56 k y red 10/100 on board - 1 slols peí - 1 sloi agp - 2 slots usb - port paralelo full
centronics - port serial rs-232 - floppy 2 5" - lector de cd 52 x - disco rígido de 40 gb - 72100
rpm - gabinete alx con fuente de alimentación para pentium iv.-

PC INTEL ATX con procesador miel celeron 1 7 gh/ - 128 mb de memoria ddr - 266 mhz -
motherboard pcchips 925 con controladora de sonido - video pro savage ddr 32 mb - modem
fax 56 k y red 10/100 on board - 2 slots peí - 1 slot agp - 2 slols usb - port paralelo full
cemronics - porl serial rs-232 - iloppy 2 5" - lector de cd 52 x - paríanles polenciados - disco
rígido de 40 gb - 72100 rpm - gabinete atxcon fuente de alimenlacion para pentium iv -

PC INTEL ATX con procesador miel celeron 1 7 ghz - 128 mb de memoria ddr - 266 mhz -

motherboard pcchips 925 con controladora de sonido - video pro savage ddr 32 mb - modem
fax 56 k y red 10/100 on board - 2 slols peí - 1 sloi agp - 2 slots usb - port paralelo ful!
centronics - port serial rs-232 - lloppy 2.5" - lector de cd 52 x - disco rigido de 40 gb - 72100
rpm - gabinele atx con fuente de alimentación para pentium IV -

COMPUTADORA Procesador Intel Pentium IV 2.26 Ghz. Molherboard marca PC chips, mod.
925. Bus de integrada por controladora de sonido. Video Pro Savage DDR 32 Mb Mode fax,
Red de 10/100 mbps. 2 slots PCI, 1 slols AGP, 2 slols USB, Port paralelo full centronics, port
serial RS-232, c /Drivers. 256 MB de Memoria RAM DIM DDR DE 400 Mhz, Floppy Orive
de 3.5" 1 .44 Mb, Lectograbadora de CD Sony 52x24x52x. Disco Rígido de 40 Gb IDE UDMA
de 7200 Rpm, Gabinete ATX con fuente de alimentación para Pentium IV, Patch Cord de red
UTP 2 8 m -

MONITOR 1 5" - S V G A - MARCA AOC/SAMSUNG - N.E -

MONITOR 15"- SVGA -MARCA AOC';SAMSUNG- N.E -

MONITOR 15" -SVGA -MARCA AOC/SAMSUNG- NE -

MONITOR color, marca LG Goldslar, modelo 401, 14" 28 NE SVUA.-

MI'Kl-SUKA marca HPSON. modelo S'l fidO. color, churro a tima, 1440x720 dpi,
alimentación a 220 v -

IMPRESORA de 136 cois , maica M'SÜN. modelo FX-I 170, carro ancho en 10 dpi, 4 vías de

alimentación de papacl, 220 \olb -

COMPUTADORA con Procesador IN 1 El. PENTIUM 4 de 2.4 Ghz , Sockel 478, Bus de 533
Mhz, Caché 1 Mb, 256 Mb de memoria DDR PC 2700 3.33 Mhz Molherboard ASROCK
P4VM800, PRESCOTT P/Penlium IV con Bus 400/533/800 Mhz, Sockel 478 -

^C con procesador miel pennum ivde 3 0 ghz mínimo, bus de 533 mhz. cache 1 mb 512 mb
nemoria, ddr mínimo pe 27011 3 )3 mh/ -

Valor

Residual

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

S 1,00

$1,00

S 1,00

$ 1,00

S 1,00



FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel. FAX (54) (387) 4255458

Expte. Nü 4723/16

ANEXO!

N°de
Orden

87

S8

89

90

9]

92

93

94

95

96

47

Inventario

275398

281108

288419

254587

254586

254589

254588

254582

271898

254567

232615

Detalle

PC con procesador ¡niel pentium iv de 2.40 ghz. bus de 533 mhz cache 1 mb. 256 mb
memoria, ddr pe 2700 333 mhz, motherboard biosiar pavma-m p/penlium iv con bus de

400/533/800 mhz. controladora de sonido, video ddr 64 mb, mb, inodern fax y red 10/100 on
b.-

PC con procesador marca intel core dúo e4500, motherboard. modelo 945 cnl memoria ram 1
gb sala ii de 7200 rpm de 8 mb marca kingston disco rígido 160 gb sata ii de 7200 rpm de 8
mb marca sansumg. leciograbadora de dvd interna ide de 20 \l lay -

CPU, Microprocesador marca Intel Core 2, Quad Q 6600, Motherboard Intel DG3IPR,
memoria 2 Gb, RAM DDR2 de 667 Mhz marca Kingston!, disco rígido 160 Gb marca
Samsung, DVD RW marca Samsung, Floppy 3,5" , Placa de red 10/100/1000 onboard.
Gáfamele ATX con puertos USB frontales -

COMPUTADORA Personal. Procesador Intel Pentium IV 2.26 Ghz Motherboard marca PC
chips, mod 925 Bus de Integrada por conlroladora de sonido, Video Pro Savage DDR 32 Mb
Mode fax , Red de 10/100 mbps, 2 slots PCI, I slots AGP, 2 slots USB, Port paralelo. -

COMPUTADORA Personal, Procesador Intel Pentium IV 2 2o Ghz Motherboard marca PC
chips, mod 925 Bus de Integrada por conlroladora de sonido. Video Pro Savage DDR 32 Mb
Mode fax. Red de 10/100 mbps, 2 slots PCI, 1 slots AGP, 2 slots USB, Port paralelo -

COMPUTADORA Persona!, Procesador Intel Pentium IV 2.26 Ghz. Motherboard marca PC
chips, mod 925 Bus de Inlegrada por conlroladora de sonido. Video Pro Savage DDR 32 Mb
Mode fax , Red de 10/100 mbps, 2 slots PCI, 1 slots AGP, 2 slots USB, Pon paralelo -

COMPUTADORA Personal, Procesador Intel Pentium IV 2 26 Ghz Motherboard marca PC
chips, mod. 925. Bus de Inlegrada por conlroladora de sonido, Video Pro Savage DDR 32 Mb
Mode fax , Red de 10/100 mbps. 2 slots PCI, 1 slots AGP, 2 slots USB, Port paralelo -

COMPUTADORA Personal, Procesador ¡niel Pentium IV 2.26 Ghz Motherboard marca PC

chips, mod. 925. Bus de Integrada por controladora de sonido. Video Pro Savage DDR 32 Mb
Mode fax , Red de 10/100 mbps, 2 slois PCI, 1 slots AGP, 2 slots USB. Port paralelo -

COMPUTADORA INTEL PIV 3 0 Ghz 800 Mhz 1 Mb L GA775 (Orig box) Motherboard
NTEL D915 GAVL Sockel LGA 775 (FSB 533/800 Mhz/Hyper-Threading Technology -

Support tbr DDR 400, DDR 333 1 Slot PCI EXPRESS x L -

COMPUTADORA Intel Pentium IV de 3 0 Gh¿, Sockel 478, Hiper Treadmg + FSB 800 Mhz
Caché 1 Mb 512 Mb de memoria DDR PC 3200, 400 Mhz (2\256Mb). Molherboard INTEL
D865GBFL HIPER TREAD1NG+ FSB 800 Mhz Dual channel DDR 400 Mhz, Socket 478,
controladora de sonido Video y Red 10' 100 on hoard, slot AGP,Slots PCI, Slots USB. Port

Paralelo full centronics, Port Serial RS-232, Grabador CD 52x24x52 Samsung Oem Floppy
Orive 3 1/2" 1 44 Mb Disco rígido de 73 Gb de 7200 rpm Serial ATA, Placa de red PCI
10/100 mps WAKE-UP marca 3COM Linux 2 4, 2 2. Windows XP. ME 2000 98, NT40;

Gabinete ATX Soyo -

MI'RLSORA Hewlelt Packard, modelo 1 100, con cable full centronics, alimentación a 220v
serie susgb000729.-

Valor
Residual

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1,00

S 1,00



ta* ae- ,_,/a.fáa

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tcl. FAX (54} (387) 4255458

Fxpte. N" 4723/16

ANEXO I

N°de
Orden

98

99

100

101

102

103

104

105

106

Inventario

271710

254577

25 \

19707

239267

30542

19927

13903

26723

Totales

Detalle

UPSTRV MÜD. EXCLl. 1200 NET . potencia de 1200 VA -

SOFTWARE MICROSOFT Académico , Windows Svr Sid 2003 .Spanish ÜLP NL AL (P73-
00312), Windows ServerCALL 2003 Spanish OLP NL AE User CAL (R 18-00579). para 1 y
25 terminales Sene N° 1831 1 1 17.-

PIZARRA de vidrio para colgar, fondo blanco, reforzado, marco de aluminio Medidas
2.80x1 20mts *Fact tí N- 00(11-00001277 (28-04-04) -

SILLA americana, esiruc metal asiento y respaldo lapizado. -

COMPUTADORA personal marca aopen, motherboard marca aopen mx 59 pro 2 pe amd de
550 mhz 1 28 mb ram dinitn 1 00 mhz, placa de video agp 8 mb on board, disco rígido de ! 5 gb
ide udma, floppy dnvede 3 1/2" 1,44 mb, lector cd 52x ide interno, sonido de 16 bi.-

TURBOVENTILADOTFL 16C/T Mea LUXMAN Mod 14 .816 -

TURBOCIRCULADOR Susurro, con 3 velocidades, estruct plástico. -

UPS Pro. 500 Net TRV . Sene N" UPNM 5 1 -094 1 6 -

ESCRITORIO 1, 40x0,70 mis. 4 cajones ̂ raduab .enchap Nogal De aglomerado -

Bienes: 106

Valor
Residual

$ 1.00

S 1,00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1.00

$ 1,00

$ 1,00

$ 1.00

$ 1,00

$ 130,20

oe vwctf.
Facetad d»

ON U COMUNKVU
- UN3a

DT1.CATAUNA
D6CANA

FsouHad d* Httfn»iitrt*te»


